
ENDURO 3000 
RADLIČKOVÝ KYPŘIČ



SÍLA, PŘESNOST A EFEKTIVITA

ENDURO 3000

Kultivátor Enduro s přehledným uspořádáním slupic ve třech řadách  
je navržen tak, aby zajistil míchání a intenzivní zpracování půdy  
i při dlouhých rostlinných zbytcích. Rozteč slupic je 285 mm u pevných  
a 270 mm nebo 275 mm u sklopných verzí. Poloha slupic byla optimalizována 
tak, aby zajistila hladkou průchodnost zeminy a posklizňových zbytků. 
Enduro Pro je schopné pracovat s max. pracovní hloubkou 35 cm, Enduro 
pak s max. pracovní hloubkou 30 cm. Volitelná šroubovaná křídla o šířce 
320 mm, dostupná také v kombinaci s Knock-on dláty, zajišťují kompletní 
podříznutí v celé pracovní šířce, a to i když je stroj nastaven na mělké 
operace.

• Pracovní záběr 3 metry je ideální  
pro menší až střední plochy s častými 
přejezdy.

• Tři řady slupic zajišťují důkladné 
promíchání a rovnoměrné zpracování 
půdy.

• Hydraulické nebo mechanické jištění 
chrání konstrukci a umožňuje práci  
i v kamenitých půdách.

• Nastavitelné hloubkové vedení přes 
opěrná kola a pěch pro konzistentní 
výsledky.

• Výborná průchodnost i při vysokém 
množství rostlinných zbytků díky 
vysoké světlé výšce.

• Rychlá výměna radliček a disků  
pro jednoduchou přizpůsobivost 
různým půdám a podmínkám.

• Možnost výběru z různých typů 
pěchů pro perfektní utužení půdy.

• Kompaktní konstrukce zajišťuje 
snadnou manipulaci a vysokou 
stabilitu v agregaci.



WHEN FARMING MEANS BUSINESS

TŘI ŘADY SLUPIC 
Zajišťují rovnoměrné promíchání  
a uvolnění půdy v celé šíři záběru

ROBUSTNÍ RÁM
Odolná konstrukce zajišťuje dlouhou 
životnost i při práci v těžkých 
podmínkách

NASTAVITELNÁ HLOUBKA
Precizní nastavení pracovní hloubky 
z kabiny traktoru nebo manuálně

VYROVNÁVACÍ DISKY 
Urovnávají povrch pole a přispívají  
k rovnoměrné konsolidaci

ZADNÍ PĚCH
Výběr z různých typů pěchů pro 
optimální utužení a zpětné zavření 
půdy

ZAPRAVENÍ, VYROVNÁNÍ A KONSOLIDACE V JEDNOM PŘEJEZDU

Kverneland ENDURO 3000

Typ stroje Nesený kypřič

Model Enduro 3000

Pracovní záběr 3 m

Počet slupic 10–12 (dle konfigurace)

Počet řad 3

Hloubka zpracování  
FARMER/PRO  až 30 cm / až 35 cm

Jištění proti přetížení Mechanické nebo hydraulické

Vyrovnávací disky Ano

Zadní pěch Volitelný (Actipack, Actiring...)

Potřebný výkon traktoru +250 k

Transportní šířka 3 m



WHEN FARMING MEANS BUSINESS
kverneland.cz

Váš autorizovaný dealer

RADLIČKOVÉ KYPŘIČEKOMPAKTORYKULTIVÁTORY

STRIP-TILL TALÍŘOVÉ BRÁNY ROTAČNÍ BRÁNY VÁLCE

HLOUBKOVÉ KYPŘIČE

DÁLE Z NAŠEHO SORTIMENTU STROJŮ PRO ZPRACOVÁNÍ PŮDY ...


